
Р І Ш Е Н Н Я
ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ 

КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ
 

від 22 жовтня 2024 року                                                                                                    № 1044

Про затвердження складів комісій
з приймання-передачі комунального майна

Керуючись статтями 143, 144 Конституції України, підпунктом 1                     
пункту «а» статті 29 та підпунктом 1 пункту «а» статті 30 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», Положенням про порядок списання та 
передачі майна, що належить до комунальної власності територіальної громади 
міста Кропивницького, затвердженим рішенням міської ради                                               
від 11 грудня 2012 року № 2099, Виконавчий комітет Кропивницької міської 
ради

В И Р І Ш И В:

1. Затвердити склади комісій з приймання-передачі комунального майна 
Кропивницької міської територіальної громади (генераторних установок) 
( далі – Комісії) згідно з додатками 1 - 6.

2. Виконавчим органам, комунальним закладам, підприємствам, що 
отримують генераторні установки, на підставі акта приймання-передачі 
прийняти майно в оперативне управління із зарахуванням на баланс. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради О.Вергуна. 

Секретар міської ради          Олег КОЛЮКА

Олена Мачак 35 83 61



Додаток 1
до рішення Виконавчого комітету 
Кропивницької міської ради
22 жовтня 2024 року № 1044

СКЛАД
комісії з приймання-передачі комунального майна 

(генераторних установок)  з КП «МІСЬКСВІТЛО» КМР» 
до КУ «Кропивницький міський територіальний центр 

соціального обслуговування (надання                                         
соціальних послуг)» КМР»

Голова комісії

КУХАРЕНКО
Віктор Іванович

_ начальник Головного управління 
житлово-комунального господарства 

Заступник голови комісії

ЯНДОВИЧ
Юлія Володимирівна

_ заступник начальника Головного 
управління житлово-комунального 
господарства

Секретар комісії

ПАВЛОВА
Ірина Олександрівна

_ начальник відділу благоустрою 
Головного управління житлово-
комунального господарства

Члени комісії:

ГРИЦІЄНКО 
Василь Іванович

_ головний інженер комунального 
підприємства «МІСЬКСВІТЛО» 
КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ»

ПЕТРЕНКО
Наталія Вікторівна

_ головний бухгалтер комунальної 
установи «Кропивницький міський 
територіальний центр соціального 
обслуговування (надання соціальних 
послуг)» Кропивницької міської ради»

ТОТОК
Дмитро Анатолійович

_ директор комунального підприємства 
«МІСЬКСВІТЛО» КРОПИВНИЦЬКОЇ 
МІСЬКОЇ РАДИ»

                             ________________________________



Додаток 2
до рішення Виконавчого комітету 
Кропивницької міської ради
22 жовтня 2024 року № 1044

СКЛАД
комісії з приймання-передачі комунального майна 

(генераторних установок) з КП «МІСЬКСВІТЛО» КМР» 
до КЗ «Кропивницький міський центр комплексної 
реабілітації та надання соціальних послух для осіб з 

інвалідністю» КМР

Голова комісії

КУХАРЕНКО
Віктор Іванович

_ начальник Головного управління 
житлово-комунального господарства 

Заступник голови комісії

ЯНДОВИЧ
Юлія Володимирівна

_ заступник начальника Головного 
управління житлово-комунального 
господарства

Секретар комісії

ПАВЛОВА
Ірина Олександрівна

- начальник відділу благоустрою 
Головного управління житлово-
комунального господарства

Члени комісії:

ГРИЦІЄНКО 
Василь Іванович

_ головний інженер комунального 
підприємства «МІСЬКСВІТЛО» 
КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ»

МІСЮНЯ
Лілія Валеріївна

_ директор комунального закладу 
«Кропивницький міський центр 
комплексної реабілітації та надання 
соціальних послух для осіб з 
інвалідністю» Кропивницької міської 
ради

ТОТОК
Дмитро Анатолійович

_ директор комунального підприємства 
«МІСЬКСВІТЛО» КРОПИВНИЦЬКОЇ 
МІСЬКОЇ РАДИ»

_____________________________________



Додаток 3
до рішення Виконавчого комітету 
Кропивницької міської ради
22 жовтня 2024 року № 1044

СКЛАД
комісії з приймання-передачі комунального майна 

(генераторних установок)  з КП «МІСЬКСВІТЛО» КМР» 
до Кропивницького міського центру обліку та 
тимчасового перебування бездомних осіб  КМР

Голова комісії

КУХАРЕНКО
Віктор Іванович

_ начальник Головного управління 
житлово-комунального господарства 

Заступник голови комісії

ЯНДОВИЧ
Юлія Володимирівна

_ заступник начальника Головного 
управління житлово-комунального 
господарства

Секретар комісії

ПАВЛОВА
Ірина Олександрівна

_ начальник  відділу благоустрою 
Головного управління житлово-
комунального господарства

Члени комісії:

ГРИЦІЄНКО 
Василь Іванович

_ головний інженер комунального 
підприємства «МІСЬКСВІТЛО» 
КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ»

ТОТОК
Дмитро Анатолійович

_ директор комунального підприємства 
«МІСЬКСВІТЛО» КРОПИВНИЦЬКОЇ 
МІСЬКОЇ РАДИ»

ЧЕРНИШОВА
Оксана Абсаматівна

_ завідуючий господарством 
Кропивницького міського центру обліку 
та тимчасового перебування бездомних 
осіб  Кропивницької міської ради

_____________________________________



Додаток 4
до рішення Виконавчого комітету 
Кропивницької міської ради
22 жовтня 2024 року № 1044

СКЛАД
комісії з приймання-передачі комунального майна 

(генераторних установок)  з КП «МІСЬКСВІТЛО» КМР»  
до КЗ «Кущівська гімназія КМР»

Голова комісії

КУХАРЕНКО
Віктор Іванович

_ начальник Головного управління 
житлово-комунального господарства 

Заступник голови комісії

ЯНДОВИЧ
Юлія Володимирівна

_ заступник начальника Головного 
управління житлово-комунального 
господарства

Секретар комісії

ПАВЛОВА
Ірина Олександрівна

_ начальник відділу благоустрою 
Головного управління житлово-
комунального господарства

Члени комісії:

ВЕЛЬГУН                           
Наталія Миколаївна

_ директор комунального закладу 
«Кущівська гімназія Кропивницької 
міської ради»

ГРИЦІЄНКО 
Василь Іванович

_ головний інженер комунального 
підприємства «МІСЬКСВІТЛО» 
КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ»

ТОТОК
Дмитро Анатолійович

_ директор комунального підприємства 
«МІСЬКСВІТЛО» КРОПИВНИЦЬКОЇ 
МІСЬКОЇ РАДИ»

                             _____________________________________



Додаток 5
до рішення Виконавчого комітету 
Кропивницької міської ради
22 жовтня 2024 року № 1044

СКЛАД
комісії з приймання-передачі комунального майна 

(генераторних установок)  з КП «МІСЬКСВІТЛО» КМР»  
до КЗ «Класична гімназія КМР»

Голова комісії

КУХАРЕНКО
Віктор Іванович

_ начальник Головного управління 
житлово-комунального господарства 

Заступник голови комісії

ЯНДОВИЧ
Юлія Володимирівна

_ заступник начальника Головного 
управління житлово-комунального 
господарства

Секретар комісії

ПАВЛОВА
Ірина Олександрівна

- начальник  відділу благоустрою 
Головного управління житлово-
комунального господарства

Члени комісії:

ГРИЦІЄНКО 
Василь Іванович

_ головний інженер комунального 
підприємства «МІСЬКСВІТЛО» 
КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ»

РЕПЕЦЬКА 
Наталія Анатоліївна

_ директор комунального закладу 
«Класична гімназія Кропивницької 
міської ради»

ТОТОК
Дмитро Анатолійович

_ директор комунального підприємства 
«МІСЬКСВІТЛО» 
КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ»

_____________________________________



Додаток 6
до рішення Виконавчого комітету 
Кропивницької міської ради
22 жовтня 2024 року № 1044

СКЛАД
комісії з приймання-передачі комунального майна                                

(генераторних установок) з КП «МІСЬКСВІТЛО» КМР» до Фортечної 
районної у місті Кропивницькому ради

Голова комісії

КУХАРЕНКО
Віктор Іванович

_ начальник Головного управління 
житлово-комунального господарства 

Заступник голови комісії

ЯНДОВИЧ
Юлія Володимирівна

_ заступник начальника Головного 
управління житлово-комунального 
господарства

Секретар комісії

ПАВЛОВА
Ірина Олександрівна

_ начальник  відділу благоустрою 
Головного управління житлово-
комунального господарства

Члени комісії:

ГРИЦІЄНКО 
Василь Іванович

_ головний інженер комунального 
підприємства «МІСЬКСВІТЛО» 
КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ»

ЖАРОВА 
Ірина Миколаївна

_ заступник голови Фортечної районної
у місті Кропивницькому ради

ТОТОК
Дмитро Анатолійович

_ директор комунального підприємства 
«МІСЬКСВІТЛО» КРОПИВНИЦЬКОЇ 
МІСЬКОЇ РАДИ»

                             

_____________________________________


